
 
Kvalifikační dokumentace 
Koncesní řízení: 

Provozování tepelného hospodářství pro veřejnou potřebu ve městě Jesenice 

 

1 

 
 

 
 
 

KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE 

KONCESNÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

ve smyslu zákona č. 139/2006 Sb., o koncesních smlouvách a koncesním řízení (koncesní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

 

 

 

 

Provozování tepelného hospodářství pro veřejnou potřebu 
ve městě Jesenice 

 

 

 

 

POŽADAVKY VEŘEJNÉHO 

ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO JESENICE 

Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Kvalifikační dokumentace 
Koncesní řízení: 

Provozování tepelného hospodářství pro veřejnou potřebu ve městě Jesenice 

 

2 

ÚVOD 
 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace stanovil zadavatel v oznámení o zahájení 

koncesního řízení. Podrobná specifikace těchto požadavků je vypracována v této kvalifikační 

dokumentaci a slouží jako podklad pro podání žádostí dodavatelů o účast v koncesním řízení 

uveřejněného podle zákona č. 139/2006 Sb., o koncesních smlouvách a koncesním řízení 

(koncesní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Koncesní zákon“). Práva               

a povinnosti či podmínky v této kvalifikační dokumentaci neuvedené se řídí Koncesním 

zákonem. Pokud je v textu použit odkaz na „Zákon“, má se na mysli zákon č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

I.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 
 

sídlo:     Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice 

IČ:     00243825 

DIČ:     CZ00243825 

zastoupené   starostou města, pan Ing. Janem Polákem 

telefon:   +420 313 599 214, +420 725 705 100 

e-mail:   starosta@jesenice-ra.cz 

internetová adresa  www.jesenice-ra.cz 

adresa profilu:  https://www.katalogprojektu.eu/Profil_zadavatele/00243825/ 

bankovní spojení:  190607857/0300 

 

 

II.  PŘEDMĚT KONCESNÍHO ŘÍZENÍ 
 

II. 1. Popis předmětu koncesního řízení 
 

Předmětem koncesního řízení je výběr koncesionáře pro uzavření koncesní smlouvy 

s dodavatelem, jehož nabídka bude dle zvolených hodnotících kritérií ekonomicky 

nejvýhodnější. Předmětem koncesní smlouvy jsou činnosti týkající se zajištění výroby a 

rozvodu tepelné energie, zajištění řádného provozu tepelného hospodářství. Konkrétně se 

jedná především o výrobu a rozvod tepla, jeho dodávky konečným spotřebitelům, provádění 

řádné údržby a oprav zařízení podílejících se na výrobě a distribuci tepla (kotle, rozvody 

tepla, předávací stanice, atd.) a poskytování souvisejících služeb, a to po dobu 10 let. 

 

Koncesionář bude svým jménem a na své riziko provozovat nebytové prostory a 

technologie, vč. zajištění veškerých provozních nákladů s tím spojených (vyjma investiční 

činnosti). Jedná se o nákup všech vstupních energií, zajištění provozu, provádění veškerých 

oprav, revizí a servisu, které jsou pro provoz nutné tak, aby pronajatý majetek byl po celou 

dobu trvání smluvního vztahu udržován v řádném technickém a provozuschopném stavu, a 

mohl sloužit svému účelu i po skončení nájemního vztahu. 

 

II.2. Klasifikace prací/služeb podle Nařízení Evropského parlamentu a rady(ES) 

č. 2195/2002, v platném znění: 

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV) 

71314000-2 Energetické a související služby 

65400000-7  Dodávky a rozvod jiných zdrojů energie 

09112100-8 Hnědé uhlí a lignit, hnědouhelné brikety 

 

 

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ KONCESE 

 

III. 1. Doba plnění koncese 
 

Termín zahájení plnění předmětu koncesního řízení se předpokládá ke dni 1. 9. 2014. 

K tomuto dni budou nebytové prostory včetně technologického vybavení předány do 

https://www.katalogprojektu.eu/Profil_zadavatele/00243825/
http://cpv.klasyfikacje.eu/cs/09112100-8/


 
Kvalifikační dokumentace 
Koncesní řízení: 

Provozování tepelného hospodářství pro veřejnou potřebu ve městě Jesenice 

 

3 

provozování vítěznému dodavateli. Termín ukončení plnění předmětu koncesního řízení se 

předpokládá ke dni 31. 12. 2024. 

 

 

III. 2. Místo plnění koncese 
 

Zdroj tepla 

Nebytové prostory, ve kterých bude uchazeč služby poskytovat, se nacházejí především 

v přízemním pavilonu, který je součástí areálu ZŠ Jesenice, Školní 323, 270 33 Jesenice. 

V tomto objektu se nachází veškeré tepelné zdroje na spalování hnědého uhlí a krytá 

skládka paliva. 

 

Teplovodní rozvody 

Trasa teplovodu je zakreslena v katastrální mapě, která je nedílnou součástí koncesní 

dokumentace. 

 

Tlakově závislé předávací stanice 

Vyráběné teplo je pomocí dvoutrubkového teplovodního rozvodu distribuováno do tlakově 

závislých předávacích stanic nacházejících se v následujících objektech: 

 

 5 května 314, 315, 316, 317, 318 

 Školní 325, 351, 319, 320, 302 

 

 

IV. PRŮBĚH KONCESNÍHO ŘÍZENÍ 
 

IV.1. Zahájení koncesního řízení 
 

Koncesní řízení je zahájeno uveřejněním oznámení o zahájení koncesního řízení 

v Informačním systému o veřejných zakázkách na internetové adrese: 

http://www.isvzus.cz/cs/ 

Oznámení o zahájení koncesního řízení je výzvou neomezenému počtu dodavatelů k podání 

žádosti o účast v koncesním řízení a k prokázání splnění kvalifikace. Na základě tohoto 

oznámení si dodavatelé vyzvedávají kvalifikační dokumentaci. 

 

IV.2. Omezení počtu dodavatelů 
 

Zadavatel počet kvalifikovaných dodavatelů neomezuje. K podání nabídky vyzve zadavatel 

všechny dodavatele, kteří podali žádost o účast v koncesním řízení a prokázali splnění 

kvalifikace. 

 

IV.3. Koncesní dialog 
 

Zadavatel nebude dodavatele vyzývat ke koncesnímu dialogu. 

 

IV.4. Jednání o nabídkách 
 

O podaných nabídkách bude jednáno dle ust. § 9 Koncesního zákona. 

 

 

V. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

Požadavky na kvalifikaci dodavatele jsou stanoveny v oznámení o zahájení koncesního 

řízení. Požadavky uvedené v této kvalifikační dokumentaci pouze podrobněji specifikují 

požadavky zadavatele uveřejněné v oznámení o zahájení koncesního řízení. 

 

V.1. Kvalifikace dodavatele 
 

Kvalifikaci dle ust. § 50 Zákona splní dodavatel, který prokáže splnění: 
 

http://www.isvzus.cz/cs/


 
Kvalifikační dokumentace 
Koncesní řízení: 

Provozování tepelného hospodářství pro veřejnou potřebu ve městě Jesenice 

 

4 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle ust. § 53 Zákona; 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle ust. § 54 Zákona; 

c) předloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele plnit 

koncesi podle ust. § 50 odst. 1 písm. c) Zákona; 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle ust. § 56 Zákona. 

 

Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace doklady stanovenými Zákonem a Koncesním 

zákonem a dále doklady požadovanými zadavatelem v oznámení o zahájení koncesního 

řízení nebo v této kvalifikační dokumentaci. 

 
 

V. 2. Základní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 

Zákona. 

Způsob prokázání: 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů - § 53 odst. 1 písm. a) a b) Zákona; 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 

prohlášení  - § 53 odst. 1 písm. f); 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce - § 53 odst. 1 písm. h); 

d) čestného prohlášení - § 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k). 

 

V případě, že dodavatelem je právnická osoba, musí základní kvalifikační předpoklady dle 

ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) a b) Zákona splňovat statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle 

tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; 

tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

 

Čestné prohlášení nesmí být ke dni podání žádosti o účast v koncesním řízení starší 90 dnů. 

 

V. 3. Profesní kvalifikační předpoklady 
 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písmeno 

a), písmeno b) Zákona. 

  

Způsob prokázání: 

Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 

a) dle § 54 písm. a) - prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

b) dle § 54 písm. b) – doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů, 

zejména koncesi na výrobu tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající 

licenci realizované ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje 

nad 50 kW v souladu se zákonem č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve 

znění pozdějších předpis, dále licenci na výrobu tepelné energie a licenci na rozvod 

tepelné energie v souladu se zákonem č.458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění 

pozdějších předpisů, a čestné prohlášení, že mu nejsou známy skutečnosti či 

okolnosti, které by znemožňovaly změnu (rozšíření) licence dle ustanovení § 9 tohoto 

zákona. 

 



 
Kvalifikační dokumentace 
Koncesní řízení: 

Provozování tepelného hospodářství pro veřejnou potřebu ve městě Jesenice 

 

5 

Dodavatel předloží prosté kopie dokladů prokazujících splnění profesní kvalifikace. Bude – li 

dodavatel následně vybrán k uzavření koncesní smlouvy, je zadavateli povinen před 

uzavřením smlouvy předložit originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 

splnění profesní kvalifikace. 

 

V. 4. Ekonomická a finanční způsobilost 
 

Zadavatel požaduje splnění ekonomické a finanční způsobilosti dle § 50, odst. 1 

písmeno c) Zákona. 

 

Požadavek zadavatele: 

Zadavatel po dodavateli požaduje předložení čestného prohlášení o ekonomické 

a finanční způsobilosti uchazeče plnit koncesi v souladu s § 50, odst. 1 písm. c) 

Zákona. 

 

Čestné prohlášení nesmí být ke dni podání žádosti o účast v koncesním řízení starší 90 dnů. 

 

 

V. 5. Technické kvalifikační předpoklady 
 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatel prokáže dle § 56 odst. 2 písm. a) 

Zákona doložením: 

 

a) Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech 

s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Přílohou tohoto seznamu musí být: 

 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na její straně. 

 

Za významnou zakázku obdobného charakteru je považována zakázka spočívající v zajištění 

výroby a rozvodu tepelné energie a zajištění řádného provozu tepelného hospodářství. 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatel prokáže doložením minimálně tří 

zakázek v oblasti provozování tepelných soustav na jednom území poskytovaných 

dodavatelem v objemu minimálně 5 000 GJ/rok. 

 

Dodavatel předloží prosté kopie dokladů prokazujících splnění technické kvalifikace. Bude–li 

dodavatel následně vybrán k uzavření koncesní smlouvy, je zadavateli povinen před 

uzavřením smlouvy předložit originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 

splnění technické kvalifikace. 

 

V.6. Posouzení kvalifikace 
 

Zadavatel může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či 

doklady nebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující splnění kvalifikace 

v souladu s ust. § 59 odst. 4 Zákona. Dodavatel je povinen splnit tuto povinnost 

v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem. 

 

V.7. Postup zadavatele při posouzení kvalifikace a vyloučení z koncesního řízení 
 

Pro posuzování kvalifikace dodavatelů a pro jejich vyloučení platí ustanovení Zákona 

obdobně. 



 
Kvalifikační dokumentace 
Koncesní řízení: 

Provozování tepelného hospodářství pro veřejnou potřebu ve městě Jesenice 

 

6 

Zadavatel posoudí soulad a komplexnost podaných žádostí o účast s podmínkami 

stanovenými v oznámení o zahájení koncesního řízení a v této kvalifikační dokumentaci. 

Zadavatel vyloučí z účasti v koncesním řízení ty dodavatele, kteří nesplnili stanovené 

požadavky. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli vyloučení s uvedením 

důvodu. 

 

 

VI.  JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE 
 

VI.1. Jistota 
 

K zajištění splnění povinnosti dodavatele vyplývajících z jeho účasti v koncesním řízení je 

požadována jistota ve výši 500 000,- Kč (slovy pětsettisíc), která může být složena jednou 

z forem uvedených v ustanovení § 67 odst. 1 Zákona. 

 

Pokud dodavatel zvolí peněžní jistotu, zašle ji na účet zadavatele č. 190607857/0300 

variabilní symbol: IČ uchazeče, a to tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději do 

konce lhůty pro podání žádosti o účast v koncesním řízení. Složení jistoty dodavatel prokáže 

kopií výpisu z účtu dodavatele, na kterém je uvedena celková částka odpovídající výši 

požadované jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele nebo originálem 

potvrzení banky, že příslušný převod uskutečnila nebo originálem potvrzení banky, že 

přijala příslušný převodní příkaz, že uskuteční převod v příslušném termínu a že převodní 

příkaz je neodvolatelný (tímto potvrzením není pouhé orazítkování převodního bankovního 

příkazu razítkem banky), případně kopií hotovostní pokladní stvrzenky o složení finančních 

prostředků v hotovosti na pokladně některé z poboček stanoveného peněžního ústavu, 

pokud dodavatel poskytne jistotu nebo její část složením peněžní částky na účet zadavatele 

v hotovosti. 

 

V případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky je dokladem o poskytnutí jistoty 

originál listiny bankovní záruky, který bude do nabídky vložen vyjímatelným způsobem. 

Neoddělitelnou součástí nabídky bude kopie bankovní záruky. 

 

V případě jistoty poskytnuté formou pojištění záruky je dokladem o poskytnutí jistoty 

originál pojistné smlouvy, který bude do nabídky vložen vyjímatelným způsobem. 

Neoddělitelnou součástí žádosti bude kopie pojistné smlouvy. Pojistná smlouva musí být 

uzavřena tak, že pojištěným je dodavatel a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné 

plnění, je zadavatel. Pojistitel vydá pojištěnému písemné prohlášení obsahující závazek 

vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v § 67 odst. 7 Zákona pojistné plnění. 

 

Poskytne-li dodavatel jistotu formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je povinen 

zajistit její platnost po celou dobu zadávací lhůty. 

V případě, že dodavatel nepředloží ve své nabídce kopii bankovního příslibu nebo pojištění 

záruky, nebude originál příslibu banky nebo pojištění záruky dodavateli vrácen. 

 

Podmínky a lhůty vrácení či případné propadnutí jistoty řeší ust. § 67 a násl. Zákona. 

 

 

VI.2. Bankovní záruka 
 

Dodavatel přeloží zadavateli do 30 dnů (slovy: třiceti) od podpisu koncesní smlouvy (dále 

jen „Smlouva“) bankovní záruku ve výši 500 000,- Kč (slovy: pětsettisíc) pro případ 

závažného porušení této Smlouvy ze strany dodavatele, s dobou platnosti odpovídající 

platnosti této Smlouvy. 

Zadavatel bude oprávněn uplatnit práva vyplývající z bankovní záruky z titulu nároku na 

smluvní pokutu, náhradu škody, zajištění náhradního plnění, kompenzace nebo náhradu 

jakýchkoliv nákladů vzniklých mu porušením této Smlouvy dodavatelem. 

Podrobné informace k bankovní záruce budou uvedeny v koncesní dokumentaci. 



 
Kvalifikační dokumentace 
Koncesní řízení: 

Provozování tepelného hospodářství pro veřejnou potřebu ve městě Jesenice 

 

7 

 

 

VII. DÍLČÍ KRIRÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Dílčí kritéria pro hodnocení nabídek a jejich váhy, která jsou součástí Oznámení o zahájení 

koncesního řízení. 

Kritéria:           Váha: 

1. Cena za výrobu a distribuci tepelné energie 

do objektů napojených na teplovodní síť CZT Jesenice    60% 

 

2. Cena za výrobu a dodávku tepelné energie do objektu ZŠ Jesenice  30% 

 

3. Výše nájemného za podnájem nebytových prostor včetně   10% 

technologického vybavení 

 

Podrobné informace k hodnocení nabídek budou uvedeny v koncesní dokumentaci. 

 

 

VIII.  PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI 
 

VIII.1. Forma žádosti 

Žádost o účast, včetně veškerých dokumentů, bude zpracována v českém jazyce (listiny 

v jiném jazyce budou doplněny úředním překladem do českého jazyka) v písemné listinné 

formě. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být 

podepsány statutárním zástupcem dodavatele; v případě podpisu jinou osobou musí být 

originál jejího zmocnění předložen v žádosti. 

Dodavatel spolu s doklady prokazujícími jeho kvalifikaci v listinné formě předloží též úplnou 

kopii těchto dokladů v elektronické formě ve formátu PDF na nosiči CD nebo DVD. Nosič 

musí být označen identifikačními údaji dodavatele a názvem koncesního řízení. 

 

VIII.2. Způsob, lhůta a místo pro podání žádosti o účast v koncesním řízení 
 

Žádosti o účast lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat na 

adresu zadavatele  

Adresa pro podání nabídky:  Městský úřad Jesenice 

     Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice 

 

Poslední den lhůty pro podání žádostí 

o účast v koncesním řízení je: 20. června 2014 v 10:00 hodin 

 

Žádost o účast může dodavatel doručit po celou dobu lhůty pro podání žádosti vždy 

v pracovních dnech na podatelnu Městského úřadu. 

Žádost o účast musí být dodavatelem podána v písemné listinné podobě v jednom českém 

originálu, označeném „ORIGINÁL“. Obálka žádosti bude výrazně označena nápisem 

NEOTVÍRAT - ŽÁDOST O ÚČAST V KONCESNÍM ŘÍZENÍ „Provozování tepelného 

hospodářství pro veřejnou potřebu ve městě Jesenice“. 

 

Zároveň musí být na obálce uvedena adresa, na níž je možné vyrozumět uchazeče o tom, 

že jeho žádost o účast byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek - § 71 odst. 6 

Zákona. 

 

Žádost o účast bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a bude 

svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy včetně příloh. Žádost o 

účast nebude obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 



 
Kvalifikační dokumentace 
Koncesní řízení: 

Provozování tepelného hospodářství pro veřejnou potřebu ve městě Jesenice 

 

8 

Všechny listy žádosti o účast i příloh budou řádně očíslovány průběžnou vzestupnou 

číselnou řadou. 

 

VIII.3. Obsahové členění žádosti o účast 
 

Žádost bude zpracována a předložena v požadovaném a dále předepsaném obsahovém 

členění na části, které budou řazeny za sebou a označeny shodně s následujícími pokyny. 

 

Žádost bude členěna na tyto části: 

 

a) Obsah žádosti o účast 

Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých kapitol a celkovým 

počtem stránek celé žádosti; 

 

b) Krycí list žádosti 

Pro sestavení formuláře dodavatel závazně použije PŘÍLOHU č. 1 k této Kvalifikační 

dokumentaci; 

 

c) Plná moc 

Plná moc osoby zmocněné statutárním orgánem dodavatele k jednání a podepisování za 

dodavatele; pokud taková plná moc byla udělena; 

 

d) Doklady a čestná prohlášení prokazující splnění kvalifikace dle bodu IV. této 

Kvalifikační dokumentace; 

 

e) Seznamy, doklady a osvědčení prokazující splnění technických kvalifikačních 

předpokladů; 

 

f) případné další doklady. 

 

Nepředložení žádosti o účast v její kopii v elektronické formě ve formátu PDF na nosiči CD 

nebo DVD, či nepředložení dalších podkladů, případně nedržení se doporučení k formálnímu 

obsahu nabídky nemá žádný vliv na její hodnocení. V tomto směru bude nabídka 

posuzována striktně podle zákona. 

 

 

IX. DALŠÍ PODMÍNKY TÝKAJÍCÍ SE KVALIFIKACE 
 

IX.1. Dodatečné informace ke kvalifikační dokumentaci 

 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace ke kvalifikační 

dokumentaci. 

 

Žádost o dodatečné informace ke Kvalifikační dokumentaci je možno podat a doručit 

písemně kdykoliv v průběhu lhůty pro podání nabídek, nejpozději však 6 pracovních dnů 

před uplynutím lhůty pro podání žádosti o účast. Žádost o dodatečné informace ke 

kvalifikační dokumentaci musí být písemná a musí být doručena na adresu: 

 

ENERGY BENEFIT CENTRE o.p.s. 

Křenova 438/3 

162 00 Praha 6 – Petřiny  

Tel.:  +420 270 003 318 

e-mail: kontakt@energy-benefit.cz 

IX.2. Poskytování dodatečných informací 



 
Kvalifikační dokumentace 
Koncesní řízení: 

Provozování tepelného hospodářství pro veřejnou potřebu ve městě Jesenice 

 

9 

Na základě žádosti o dodatečné informace ke Kvalifikační dokumentaci doručené ve 

stanovené lhůtě zadavatel doručí dodavateli dodatečné informace, a to nejpozději do 4 

pracovních dnů ode dne doručení žádosti o účast. Tyto dodatečné informace poskytne            

i všem ostatním dodavatelů, kteří již podali žádost o účast v koncesním řízení, příp. jiným 

způsobem projevili zájem o účast v koncesním řízení. Současně zadavatel dodatečné 

informace uveřejní na profilu zadavatele. 

 

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ust. § 49 odst. 3 Zákona poskytnout dodavatelům 

dodatečné informace ke Kvalifikační dokumentaci i bez jejich předchozí žádosti. 

 

Vzhledem ke krátkým lhůtám pro doručení odpovědí na žádosti o dodatečné informace ke 

Kvalifikační dokumentaci a v souladu s ust. § 148 odst. 2 Zákona, bude pro poskytnutí 

dodatečných informací využito elektronických prostředků, popř. doručování v souladu s ust. 

§ 148 odst. 2 Zákona. Dodavatel je povinen sdělit při převzetí Kvalifikační dokumentace 

jednu elektronickou adresu, na kterou mají být případné dodatečné informace ke 

kvalifikační dokumentaci zasílány. Za úplnost této adresy odpovídá dodavatel. 

Za převzetí Kvalifikační dokumentace zadavatel, vyjma osobního převzetí 

oprávněným zástupcem dodavatele, považuje též stažení Kvalifikační 

dokumentace z profilu zadavatele. 

 

 

X. ZADÁVACÍ LHŮTA 
 

Zadávací lhůta, po kterou jsou dodavatelé vázáni svými nabídkami, je stanovena do 30. 11. 

2014. 

 

 

XI. OSTATNÍ PODMÍNKY 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

a) ověřit údaje uvedené v žádosti o účast v koncesním řízení; 

b) nevracet podanou žádost o účast v koncesním řízení; 

c) v souladu s ust. § 6 odst. 2 Koncesního zákona zrušit koncesní řízení, a to jako 

celek; 

d) neposkytovat náhradu nákladů, které dodavatel vynaloží v souvislosti s jeho účastí 

v koncesním řízení. 

 

 

XII. PŘÍLOHY 
 

Příloha č. 1 – Krycí list žádosti o účast 

 

 

 

V Jesenici, dne 25. 4. 2014 

 

 

 

 

Město Jesenice 
 

Ing. Jan Polák 

starosta města 


		2014-04-28T14:26:32+0200
	Bc. Jan Polák




